令和 2 年 4 月 24 日

1 号認定児の保護者様

                     びわこ学院大学附属こども園あっぷる

                        園長   池之内 理恵

1 号認定児の臨時休園の延長について

平素は、こども園あっぷるの運営に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため休園となり御迷惑をおかけしております。

このたび、市内小・中学校の臨時休業が、5 月 31 日（日）まで延長されることとな

りました。

 これにより、1 号認定児の対応は下記のとおりになります。ご理解のほどよろしくお

願いいたします

記

○臨時休園延長期間 令和 2 年５月７日（木）から令和 2 年 5 月 31 日（日）まで

○6 月 1 日（月）以降については、後日連絡します。

○休園中に、子どもさんに発熱等の症状が見られましたら、園までご連絡ください。

以上

※長い休園が続き、子ども達も保護者の方もお疲れが出ていることと思いますが、1 日

も早く終息させるためにも不要不急の外出はせず、自宅で過ごすよう心掛けてください。

早く元気な子ども達に会える日を楽しみにしています。がんばりましょう。